
Onderwerp: Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Energiebesparing dorpshuizen en klein mkb 
gemeente Overbetuwe 2023 (eerste wijziging)

Ons kenmerk:  2023-029536

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe;

Gezien de wens om de aanvraagtermijn voor de subsidie te verlengen;
 
gelet op artikel 2 en 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Overbetuwe 2016;

b e s l u i t e n:

vast te stellen de volgende wijziging van de Subsidieregeling Energiebesparing dorpshuizen 
en klein mkb gemeente Overbetuwe 2023

Artikel I Wijziging 
A In artikel 7, eerste lid wordt de tekst ’31 mei 2023’ vervangen door de tekst ’31 oktober 

2023’.
B In artikel 9, eerste lid wordt de tekst ’31 mei 2023’ vervangen door de tekst ’31 oktober 

2023’.

Artikel 3 Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Artikel 4 Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Energiebesparing 
dorpshuizen en klein mkb gemeente Overbetuwe 2023 (eerste wijziging)

Aldus besloten op 30 mei 2023,

Burgemeester en wethouders,
de gemeentesecretaris de burgemeester,

P.J.E. Breukers R.P. Hoytink-Roubos


